
 
 
 

 
                                                                  
KLUB TURYSTYKI MOTOROWEJ 
Klub Turystyki Motorowej 
   „DADAJ” 
W BISKUPCU 

                                                                     Sprawozdanie 
Z działalności Klubu Turystyki Motorowej „DADAJ” Biskupiec za lata 
2004-2007 
/Krótki rys historyczny/ 
    Klub Turystyki Motorowej „DADAJ” w Biskupcu powstał na bazie Sekcji Turystyczno Motorowej 
„DADAJ” w Biskupcu w 1965roku pod patronatem Ludowych Zespołów Sportowych.Klub 
przechodził róŜne patronaty takie jak PTTK, PZMot, POM Biskupiec, zawsze występował pod swoim 
logo „DADAJ”. Działalność Klubu skupiała się wokół sportów motorowych, samochodowych 
kartingowych szczególnie wówczas jak klub działał pod patronatem Państwowego Ośrodka 
Maszynowego w Biskupcu, którego Dyrektorem był Hubert Lasek. Klub dopracował się swoich 
sędziów motorowych tzw. komisarzy sportów samochodowych PZMot w ilości 17.Komisarze ci 
zawsze byli proszeni do sędziowania Rajdów samochodowych, początkowa, jako Rajdy 
Samochodowe Mazurskie, Rajdy Samochodowe im. red. Tomaszewskiego, Rajdy Samochodowe 1001 
Jezior. Rajd Kormoran był zaliczany, jako Eliminacja do Rajdowych Samochodowych 
Mistrzostw Polski a ostatnio od 2005r. Rajd Polski, jako Eliminacja Rajdowych Samochodowych 
Mistrzostw Europy.       Nasi Sędziowie obsługiwali Punkty Kontroli Czasu, Punkty Techniczne, 
zabezpieczenie odcinków specjalnych, Na 26 Rajdzie Kormorana VI Rundzie Rajdowych 
Samochodowych Mistrzostw Polski Kierownikiem Startu i Mety był Pan Ryszard Rymek-20-
22.07.2000r.Rajd ten wygrał tragicznie zmarły Janusz KULIG. Klub „DADAJ” był równieŜ 
organizatorem Finału Motorowego Złotego Kasku LZS/w tym finale zdobywcą Złotego Kasku został 
Pan Gerard Ditrych z Klubu „DADAJ”  
BBC/ Klub „DADAJ” swoim okresie był równieŜ organizatorem Okręgowych Rajdowych 
Samochodowych Mistrzostw Okręgu, /w których karierę rajdowca samochodowego rozpoczynał 
Marian Bublewicz trzykrotny Mistrz Europy.Z naszego Klubu w tych eliminacjach startowali 
Zieliński R. Kosek Witold, Galocz/. Klub Organizował wiele imprez typu Motocyklowy Puchar Polski 
/do Finału Pucharu centralnego w Warszawie i Toruniu zakwalifikował się nasz zawodnik Ryszard 
Rymek -Mx/ Organizowaliśmy równieŜ Eliminacje do Rajdowych Motocyklowych Mistrzostw 
Okręgu, w których startowali nasi zawodnicy: Zenon Pinkowski Wieczorek Jerzy, Bała Waldemar, 
Trzaskalski Waldemar, Rogoziński Roman, Grikin Marian i wielu innych. Na szczeblu centralnym 
zorganizowaliśmy: Turystyczne Motorowe Mistrzostwa Polski w dn.3-4.07.1967r w Biskupcu, 
Turystyczne Motorowe Mistrzostwa Polski w Biskupcu 7-8.07.1973r./organizatorzy- Pietkun Piotr-
Komandor, Demczak Kazimierz, Rymek Ryszard, Chabor Waldemar -Vice Komandorzy. 
Organizowaliśmy Ogólnopolskie Zloty Turystyczne Ziem Zachodnich i Północnych, Ogólnopolskie 
Zloty Turystów Motorowych pod nazwą „DADAJ”-14 razy, „GRUNWALD”. W organizacji tych 
imprez wyróŜnili się Piotr Pietkun, Edmund Zańczak/ LZS/Tadeusz Gwiazda i Janina Mysior 
/PTTK/Ryszard Rymek /PZMot, PTTK, LZS.POM/Kazimierz Demczak, Hubert Lasek /Dyr. POM 
wielce przyjazny sportom motorowym jak i sponsorem/, Henryk Jasiński, Mieczysław Worgut- 
obecny Prezes KTM „DADAJ” i szef „POMAROLU”, Zenon Pinkowski, Henryk Sznejkowski, 
Stanisław Smosarski byli mistrzowie kartingu, /POM, PZMot/ Zofia Borkowska, Jadwiga Bludau, 
Andrzej Rogoziński, Henryk Rogal, Henryk Kreft, Jerzy Wróblewski, Stanisław Trentowski, Henryk 
Wagner i wielu nie wymienionych oddanych działaczy społecznych. Wiele zasług na polu 
sędziowania zawodów włoŜyli tacy sędziowie jak; Witold Lech, Andrzej Rogoziński Ryszard 
Rogoziński, Bogusław Banaszkiewicz, Ewa Rymek, Komissarow Wojciech, Jerzy i Sławomir 
Czystiakow, Grzegorz Rymek, Rogoziński Roman, Zenon Pinkowski, Helena Rymek- zabezpieczenie 



medyczne zawodów i wielu tych, których nie wymieniono a swoją posługą sędziowską wspomagali 
działalność KTM „DADAJ”. Biskupiec.  
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Nasi zawodnicy brali udział w tak prestiŜowym Zlocie Gwiaździstym z okazji Indywidualnych 
Mistrzostw Świata na śuŜlu we dn.6sierpnia 1970r.we Wrocławiu. RównieŜ braliśmy udział w 
Zlocie Gwiaździstym z okazji DruŜynowych Mistrzostw Świata na śuŜlu we Wrocławiu w dn 
26.wrrześnia 1971r.NaleŜy wspomnieć, Ŝe jedynie trzech przedstawicieli z Biskupca ukończyło w 
1978r. kurs przewodników turystycznych terenowych z prawem prowadzenia wycieczek 
turystycznych po obszarze Warmii i Mazur i miasta Olsztyna.Są to; Ryszard Rymek, Zbigniew 
Bartosiewicz, Barbara Satkiewicz –obecnie zam. w Olsztynie. 
 Za działalność w sportach motorowych i turystycznych uhonorowani zostali: Złota Odznaką 
Honorową Polskiego Związku Motorowego następujący działacze KTM „DADAJ” Mieczysław 
Worgut, Andrzej Rogoziński Zenon Pinkowski, Witold Lech, Ryszard Rymek -takŜe i Złotą 
Honorową Odznaką PTTK i LZS. 
   Przełomowym momentem w działalności Klubu było Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze, 
które odbyło się w dniu 6 marca 2003r.Ustalono i zatwierdzono Statut Klubu, wybrano nowe władze 
w składzie; Prezes Klubu Mieczysław Worgut Vice Prezes Ryszard Rymek Skarbnik Rogoziński 
Andrzej, Sekretarz Ewa Rymek. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Witold Lech. Na podstawie tego 
zebrania i uchwalonego statutu Klub został wpisany w dniu 23 września 2004r do ewidencji 
Stowarzyszeń Kultury Fizycznej prowadzoną przez Starostwo Olsztyńskie pod poz.22/2004. 
  W związku z tym, Ŝe w Biskupcu był duŜy plac apelowy betonowy po byłej JW. to na tym placu 
zorganizowano zawody kartingowe i Jazdy Zwrotnościowe w kategorii motocykli i samochodów. 
                                                          ROK 2004  
W Polskim Związku Motorowym w Olsztynie powstała Okręgowa Komisja Kartingowa w składzie 
Przewodniczący Andrzej Dąbrowski Vice Zenon Pinkowski Sekretarz Ryszard Rymek, która miała za 
zadanie koordynować rozwój sportu kartingowego na terenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku 
Motorowego w Olsztynie. 
 Dzięki zaangaŜowaniu się kilku zawodników w budowę gokartów, na terenie Biskupca w dniu 21 
lutego 2004r.zorganizowano pierwsze po wielu latach zawody kartingowe. 
Twórcami budowy gokartów byli Kazimierz Kuciej z synem Krystianem, Michał Czernomordy, 
Maciej Milewski, Sławomir Staszyński. 
   Pierwsze zawody kartingowe zorganizowano 21 lutego 2004r.Organizatorem był Klub Turystyki 
Motorowej „DADAJ” Biskupiec. Startowało w nich sześciu zawodników na kartach zbudowanych we 
własnym zakresie.1M. zajął Sławomir Staszyński, 2m Krystian Kuciej, 3m.Maciej Milewski, 
4m.Kazimierz Kuciej, 5m.Daniel Staszyński, 6m.Marian Grikin. 
W ramach tych zawodów rozegrano próby zręcznościowe w kat. Motocykle 50 ccm1m.Łukasz 
Łinsenman,2m.OLGA Kuciej 3m.Piotr Szyszka w kat. motocykli cięŜkich 1m.Marian 
Grikin,2m.Kazimierz Kuciej,3m.Krystian Kuciej. 
W Próbach Zwrotnościowych samochodów do 1100ccm 1m Kiryła Krzysztof,2m.Tomasz Rokita 
3m.Tomasz Orzechowski.Wkat.Pow.1100ccm 1m.Tomasz Orzechowski, 2m.Szemis Franciszek, 
3m.Roman Rogoziński, 4m.Tomasz Bzdyra, 5m.Krzysztof Rogoziński 6m.Marian Grikin, 7m.Jacek 
Nowicki, 8m.Marek Zieliński, 9m.Bartosz Bukowski. 
 Następne zawody odbyły się 1maja 2004r.w Biskupcu juŜ z udziałem zawodnika z Karting Klub 
Olsztyn Wojciecha Dąbrowskiego, który na profesjonalnym sprzęcie wygrał zawody. 
2m.zajął Krystian Kuciej,3m.Sławomir Staszyński 4m.Michał Czernomordy. 

W dniach 2-4.07.2004R. w MRĄGOWIE nasi sędziowie i członkowie Klubu 
„DADAJ” brali udział w sędziowaniu na Punktach Kontroli Czasu i 
technicznych w 30 RAJDZIE KORMORAN będącym ELIMINACJĄ 
RAJDOWYCH SAMOCHODOWYCH MISTRZOSTW POLSKI  
   
  Trzecie zawody zorganizowano 30 lipca 2004r z okazji obchodów Dni Biskupca.W tej imprezie 
ponownie zwycięŜył Wojciech Dąbrowski z Karting Klub Olsztyn następne miejsca zawodnicy z 
KTM „DADAJ” Michał Czernomordy, Krystian Kuciej, Sławomir Staszyński. 
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 Czwarte zawody zorganizowano 23 października 2004r.juŜ z udziałem Filipa Misztala z AMK 
„DRWĘCA „Ostróda, który te zawody wygrał drugie miejsce zajął Wojciech Dąbrowski Patryk 
Grabowski z ‘’Karting Klubu’’ Olsztyn następne miejsca zajęli zawodnicy z KTM „DADAJ” 
Biskupiec w kolejności Kazimierz Kuciej, Sławomir Staszyński, Krystian Kuciej.W tych zawodach 
zorganizowano próby zręcznościowe dla motocykli i samochodów gdzie udział w nich wzięło 14 
zawodników. 
    Zawody organizowane przez KTM „DADAJ” były zabezpieczone przez karetkę pogotowia, Firmę 
ochroniarsko „PEWNOŚĆ’ jak równieŜ OSP Droszewo. Zawody mogły się odbyć dzięki takim 
sponsorom jak: Urząd Miejski w Biskupcu, ”POMAROL” Biskupiec PZMot Olsztyn Warmińsko 
Mazurskie Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych w Olsztynie. 
Polski Związek Motorowy Zarząd Okręgowy w Olsztynie na zakończenie Sezonu Motorowego za 
2004r.przyznał wyróŜnienia w postaci pucharów zawodnikom kartingowym KTM „DADAJ” w 
osobach: Krystian Kuciej Sławomir Staszyński, Michał Czernomordy, Kazimierz Kuciej, Maciej 
Milewski. Wręczono równieŜ paterę Ryszardowi Rymek „z okazji obchodów 55-lecia Polskiego 
Związku Motorowego przez Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Motorowego w Olsztynie. 
                                           ROK 2005 
Rok 2005 to dalszy rozwój sportu kartingowego w województwie Warmińsko-Mazurskim dzięki 
Klubowi „DADAJ”, który 15 czerwca, 2005r otrzymał w uŜyczenie z Urzędu Miejskiego w Biskupcu 
plac po byłej bazie paliwowej w JW.Na tej Bazie Zenon Pinkowski \były mistrz makroregionu 
Warmińsko-Mazurskiego\ wraz z oddanymi zwolennikami sportu kartingowego stworzył kartingowy 
t.z’’ Tor okazjonalny”. 
Dzięki zakupieniu i zmontowaniu 10 gokartów przez Zenona Pinkowskiego oraz Pana Suchockiego 
nastąpił dalszy rozwój sportu kartingowego w KTM „DADAJ”. 
  W roku 2005 zorganizowano pięć turniejów kartingowych z udziałem 24 zawodników. Dwa turnieje 
zorganizowano wspólnie z Motoklubem Reszel \Pan Nowicki\ na terenie Reszla i KTM „DADAJ” 
Biskupiec na czele z P. Zenonem Pinkowskim.  
21 maja 2005 r. zawody w Reszlu wygrał Wojciech Dąbrowski z Karting Klubu Olsztyn, 2m.Filip 
Misztal z AMK „DRWĘCA” Ostróda następne miejsca zajęli Sławomir Pinkowski, Krystian Kuciej, 
Maciej Milewski, Michał Czernomordy, Rafał Pinkowski. 

W dniach 10-12.06.2005R.Sędziowie i członkowie KTM „DADAJ” brali udział 
w zabezpieczeniu odcinków specjalnych w 62 RAJDZIE POLSKI, jako 
ELIMINACJI RAJDOWYCH SAMOCHODOWYCH MISTROSTW 
EUROPY. 
9 lipca2005r. w Reszlu zorganizowano następne zawody gdzie w klasie popularnej zwycięŜyli 
Sławomir Staszyński, Michał Czernomordy, Krystian Kuciej. W klasie sportowej zwycięŜył 
Pińkowski Sławomir przed Rafałem Pinkowskim. Wszyscy z KTM „DADAJ ”Biskupiec 
24 lipca 2005r w ramach obchodów Dni Biskupca rozegrano zawody kartingowe, w których 
zwycięŜył Patryk Grabowski z Karting klubu Olsztyn przed Rafałem Pinkowskim Sławomirem 
Staszyńskim Sławomirem Pinkowskim z KTM „DADAJ” Biskupiec, Wojciech Dąbrowski \ awaria 
gokartu \ z Karting Klub Olsztyn. 
4 września 2005r.w ramach DoŜynek Gminnych rozegrano zawody Kartingowe, w których wygrał 
Wojciech Dąbrowski z Karting Klub Olsztyn przed Sławomirem Staszyńskim, Rafałem Pinkowskim. 
                                                                  
Zorganizowano równieŜ Próby Zwrotnościowe w kategorii motocykli i samochodów. 
Kategorii motocykli zwycięŜyła Olga Kuciej- kobiety, w kat. męŜszczyŜni 1m.Piotr Szyszka 
2.mŁukasz Linsenman 3m.Bartosz Kondrat. 
W kategorii samochodów ;1m.Tomasz Rokita 2m.Ariel Salabura 3m.Ryszard Rymek. 
22 października 2005r rozegrano na Zakończenie Sezonu Kartingowego zawody kartingowe gdzie 
zwycięŜył Sławomir Staszyński z KTM „DADAJ” przed Wojciechem Dąbrowskim, z Karting Klubu 
Olsztyn, Filipem Misztalem z AMK” DRWĘCA „Ostróda i Sławomirem Pinkowskim z KTM  



„DADAJ” Biskupiec.  Zorganizowano równieŜ Próby Zwrotnościowe motocykli i samochodów. W 
kategorii samochodów wśród kobiet zwycięŜyła Przewodnicząca Rady Miejsko –Gminnej Ludowych 
Zespołów Sportowych Pani Anna Domin.  
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Wśród męŜczyzn 1m.Krzysztof Prusaczek, 2m.Albin Sienkiewicz, 3m.Bartosz Biedrzycki, 
4m.Sławomir Pinkowski, 5m.Zenon Pinkowski, 6m.Radosław Wolski, 7m.Ryszard Rymek. W 
kategorii motocykli wśród kobiet 1m.zajęła Anna Grikin. Wśród męŜczyzn 1m.Paweł Bis, 
2m.Mateusz Więcław, 3m.Jan Bis. 
W organizacji zawodów wsparcie finansowe przekazał „POMAROL” Biskupiec Urząd Miejski 
Biskupiec, PZMot Olsztyn, Motoklub Reszel na zawody organizowane w Reszlu. 
Zakończenie Sezonu Sportów Motorowych za 2005r. zorganizowany przez PZMot w Olsztynie zostali 
wyróŜnieni pamiątkowymi statuetkami zawodnicy KTM „DADAJ” Biskupiec w osobach: Kazimierz  
Kuciej, Krystian Kuciej, Maciej Milewski, Michał Czernomordy, Sławomir Staszyński, Zenon 
Pinkowski, Rafał Pinkowski, Sławomir Pinkowski. Ryszard Rymek- w podziękowaniu za wkład pracy  
 w wielkie zaangaŜowanie na rzecz sportów motorowych otrzymał paterę przyznaną przez PZMot 
Olsztyn. RównieŜ Urząd Miejski w Biskupcu organizując doroczną ocenę osiągnięć w dziedzinie 
sportu przyznał tym wyŜej wymienionym zawodnikom i działaczom trofea w postaci medali 
„SUKCESY ROKU 2005”. 
                                                                ROK 2006 
Rok 2006 to dalszy rozwój sportu kartingowego z udziałem najmłodszych zawodników. Pięciu 
młodych zawodników uzyskało licencję PZMotu na torze kartingowym w Poznaniu. Byli równieŜ na 
obozie kartingowym w Opolu finansowanym przez rodziców pod opieką Zenona Pinkowskiego. W 
2006r. zorganizowano cztery Turnieje Kartingowe w Biskupcu, w których startowało 11 zawodniczek 
i zawodników.3 maja 2006r. Z okazji obchodów Dni Konstytucji 3-Maja w Biskupcu na torze 
okazjonalnym rozegrano pierwsze zawody kartingowe, w których w kategorii popularnej zwycięŜył: 
 Wojciech Dąbrowski z Karting Klubu Olsztyn następne miejsca zajęli: Staszyński Sławomir, Rafał 
Pinkowski, Sławomir Pinkowski, Zenon Pinkowski, z KTM „DADAJ” Biskupiec.  
Rozegrano równieŜ Próbę Zręcznościową w kat. Samochody 1m.Tomasz Bzdyra 2m.Albin 
Sienkiewicz 3m.Ryszard Rymek 4m. Krzysztof, Prusarczyk. 
 9-11.2006r Komisarze Sportów samochodowych oraz zawodnicy i członkowie klubu w ilości 63 

osoby brali udział w sędziowaniu i w zabezpieczeniu trzech odcinków specjalnych /tzw. „OS”/ 63 
Samochodowego Rajdu Polski będącym Eliminacją do Rajdowych 
Samochodowych Mistrzostw Europy w Mikołajkach 
   22 lipca 2006r. Z okazji obchodów X Dni Biskupca rozegrano zawody kartingowe na torze 
okazjonalnym w byłej JW. w Biskupcu.Zawody wygrał Wojciech Dąbrowski z Karting Klub Olsztyn 
przed Staszyńskim Sławomirem. Pinkowskim Sławomirem, Pinkowskim Rafałem 
 29 października 2006r.w Biskupcu rozegrano zawody kartingowe i tak w kategorii młodzieŜowej 
junior zwycięŜyła Karolina Inkowska przed Klaudią Suchecką, Alanem Omarem, Dominikiem 
Sucheckim, Katarzyną Chyczewską i Karolem Pinkowskim. w kategorii senior zwycięŜyli Sławomir 
Pinkowski przed Rafałem Pinkowskim, Sławomirem Staszyńskim. 
   11 listopad 2006r.z okazji obchodów Święta Niepodległości zorganizowano zawody kartingowe, w 
których w kat. młodzieŜowej zwycięŜył Dominik Suchecki przed Klaudią Suchecką, Alanem 
Omarem, Karoliną Inkowską, Karolem Pinkowskim. 
W kategorii popularnej zwycięŜył Sławomir Pinkowski przed Zenonem  
Pinkowskim Rafałem Pinkowskim\ awaria silnika\. 
Miłym akcentem i wyróŜnieniem dla zawodników KTM „DADAJ było zaproszenie przez PZMot 
Olsztyn na uroczyste zakończenie sezonu motorowego2006r które odbyło się 20 stycznia 2007r w Sali  
Zespołu Szkół Samochodowych w Olsztynie gdzie wręczone zostały statuetki i puchary zawodnikom 
we wszystkich dyscyplinach sportów motorowych /Rajdy samochodowe, motokrosy, Quady,   
 Rajd crossy, wyścigi górskie, gokarty/.Imprezę zaszczycił swoją obecnością Prezydent Olsztyna Jerzy 
Małkowski, który w słowie wstępnym poinformował zebranych działaczy z okręgu Olsztyńskiego i 
zawodników zaproszonych o tym, ze Urząd Miejski w Olsztynie odkupił grunt od Energopolu by  



  zbudować na nim tor motokrosowy z prawdziwego zdarzenia, tor kartingowy, tor quadowy oraz całą 
infrastrukturę techniczną i usługowo- gastronomiczną. Prezydent Olsztyna Jerzy Małkowski w 
obecności Prezesa PZMot Andrzeja Olszewskiego dokonał wręczenia zawodnikom pucharów i  
                                                       
 
statuetek. W kategorii kartingu do wręczenia wyróŜnień poproszono Andrzeja Dąbrowskiego 
Przewodniczącego Okręgowej Komisji kartingowej i Ryszarda Krymka Sekretarza tej komisji. Z 
Klubu  
 „DADAJ” wyróŜnienie otrzymali zawodnicy kartingowi; Karolina Inkowska, Klaudia Suchecka 
Katarzyna Chyczewska, Karol Pinkowski, Daniel Suchecki, Alan Omar, Rafał Pinkowski, Sławomir 
Pinkowski, Sławomir Staszyński, Zenon Pinkowski, Wojciech Dąbrowski.We wszystkich kategoriach 
sportów motorowych wyróŜnienia otrzymało 64 zawodników. Natomiast Prezes KTM „DADAJ” 
Mieczysław Worgut został uhonorowany najwyŜszym wyróŜnieniem Polskiego Związku Motorowego 
przez Zarząd Główny w Warszawie godnością „CZŁONKA  HONOROWEGO PZM”   
                                              Rok 2007. 
W 2007r Klub Turystyki Motorowej „DADAJ” Biskupiec zorganizował cztery Turnieje Kartingowe, 
był współorganizatorem z Olsztyńskim Klubem Rajdowym trzech imprez samochodowych pod nazwą 
Konkursowe Jazdy Samochodowe, które umoŜliwiają zawodnikom zdobycie Licencji, mających 
prawo startu w Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Polski. W dniach 8-9-10 czerwiec 2007r. 
20 Komisarzy Sportów Samochodowych z KTM „DADAJ” Biskupcu brało udział w sędziowaniu 64 
RAJDU POLSKI będącym Eliminacją Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Europy> szefami 
odcinków sędziowskich tego Rajdu z Klubu KTM „DADAJ” byli: Zenon Pińkowski, Ryszard Rymek, 
Andrzej Rogoziński, Stanisław Smosarski, Witold Lech 2009r będą to Eliminacje do Rajdowych 
Samochodowych Mistrzostw Świata w Mikołajkach i okolicy. 
 W klasyfikacji wojewódzkiej Kartingowych Mistrzostw Okręgu PZMot za 2007r we kategorii 
młodzieŜowej miejsca zajęli: Im. Dominik Suchecki, Mii. Klaudia Suchecka, Mii.Karolina Inkowska, 
IVm.Omar Alan, Vm. Karol Pinkowski. w kategorii Popularnej I m> Rafał Pinkowski,  IIm .Sławomir 
Staszyński  IIm .Sławomir Pinkowski. Zawodnicy KTM „DADAJ” na zakończeniu sezonu 
motorowego PZMot  otrzymali z rąk Marszałka Warmińsko Mazurskiego i Prezydenta Olsztyna  
Puchary za zdobycie mistrzowskich tytułów. Natomiast 8 lutego 2008 roku  w podsumowaniu roku 
sportowego za 2007 r. z rąk Burmistrza Biskupca ElŜbiety Samorajczyk  Mistrzowie Okręgu w 
sportach Kartingowych odebrali statuetki i dyplomy  Dominik Suchecki w kat. MłodzieŜowej ,Rafał 
Pinkowski w kat .popularnej .Przedstawiciele KTM „DADAJ”  Mieczysław Worgut i Ryszard Rymek 
za działalność na rzecz promocji Miasta i Gminy Biskupiec wyróŜnieni zostali dyplomami 
okolicznościowymi i statuetkami „SUKCESY 2007” 
      Turnieje kartingowe mogły się odbyć dzięki wsparciu finansowym Urzędu Miejskiego w Biskupcu 
na organizację tych turniejów oraz Firmie „POMAROL” Biskupiec. Firma samochodowa „CAR- 
PARTS” Rafała Pinkowskiego przygotowywała gokarty do zawodów, na których startowała młodzieŜ 
szkół podstawowych i gimnazjalnych. Natomiast otrzymaliśmy wsparcia finansowe w postaci zakupu 
2 kpl. opon kartingowych w 2007r. z PZMotu Olsztyn. Klub Turystyki Motorowej             
„DADAJ” Biskupiec, który był organizatorem wszystkich zawodów kartingowych w Okręgu, PZMot 
nie prowadzi działalności gospodarczej i z tego tytułu nie posiada środków finansowych-liczy tylko na 
wsparcie sponsorskie. Tym, którzy wsparli organizację imprez jak równieŜ naszym sędziom, 
działaczom Klub „DADAJ” składa serdeczne podziękowania i prosi o dalszą współpracę i wsparcie 
finansowe. Urząd Miasta w Biskupcu prosimy o przedłuŜenie uŜyczenia dotychczasowego toru 
okazjonalnego oraz pomoc w dalszej jego modernizacji by mógł słuŜyć młodzieŜy w krzewieniu 
wiedzy i kultury motoryzacyjnej, oraz organizowaniu imprez sportowych zapewniających przeŜycia i 
emocje o walorach motorowych. 
 
/sporządził; Ryszard Rymek / 
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